平成27年２月12日

各  位

会 社 名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  谷  好 通

  （コード番号：6036東証マザーズ）

問合せ先
取 締 役 副 社 長

経営企画本部本部長

賀 来  聡 介

 （TEL 0562-45-5258）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成27年２月12日付で当社の親会社以外の支配株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたし

ます。

１. 異動年月日

   平成27年２月12日

２．異動が生じた経緯

   当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加、

当該支配株主谷好通の株式売出し、並びにオーバーアロットメントによる売出しに伴う東海東京証券株式会

社に対する谷好通の保有株式の一部貸出により、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりまし

た。

３．異動した株主の概要

（１）氏名 谷 好通

（２）住所 愛知県大府市

（３）上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成27年１月６

日現在）

主要株主である筆頭株主及び

親会社以外の支配株主

8,328個

(32.63％)

8,376個

(32.82％)

16,704個

(65.45％)

移動後

(平成27年２月12

日現在)

主要株主である筆頭株主
5,128個

(16.27％)

8,376個

(26.57％)

13,504個

(42.84％)

  （注）異動後の直接所有分の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる売出しの

ために東海東京証券株式会社に対し平成27年３月12日を期限として貸し出した1,200個を除いて算

出しております。

５．今後の見通し

  特記すべき事項はございません。